PORTARIA Nº 248/2025/CBMSC, de 16/04/2025.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais e com base nos Art. 5º e 6º da Lei Complementar nº 380/2007, combinado com o parágrafo único do Art. 7º do Decreto nº 1.274/2021, resolve, RENOVAR DESIGNAÇÃO para o Corpo Temporário de Inativos da Segurança Pública (CTISP), do ST BM RR MTCL 919631-5 SAULO SOUZA, para atuar em função administrativa no 3º/1ª/10ºBBM, São José-SC, no período de 23/04/2025 a 22/04/2027, conforme processo nº CBMSC 8778/2025.
Coronel BM FABIANO DE SOUZA
Comandante-Geral do CBMSC